

Ansökan om statlig medfinansiering (statsbidrag) till miljö- och trafiksäkerhetsåtgärder på kommunala gator och vägar 2017

Bollebygds kommun är i slutfasen att ta fram en gång- och cykelvägs strategi som bygger på en vision om ett funktionellt och heltäckande GC nät som ska underlätta för oskyddade trafikanter, öka trafiksäkerheten och förbättra miljö samt bidra till en bättre folkhälsa. Trafiksäkerheten för barn har varit en viktig fråga och därför har Bollebygds kommun bland annat gjort en enkätundersökning i grundskolan om deras väg till och från skolan. Det är även ett välkänt faktum att fler blir äldre och väljer att bo kvar hemma och behöver kunna ta sig med hjälpmedel så som rullatorer till service på ett säkert sätt. Utifrån resultatet av enkätundersökningen och andra erfarenheter har Bollebygds kommun identifierat tre projekt som viktiga GC stråk för barn, vuxna, äldre och ungdomar som rör sig mellan hem och skola/arbetet/kollektivtrafik/fritidsaktiviteter/service i Bollebygds tätort.

Projektbeskrivning

Följande projekt planerar kommunen genomföra och ingår i ansökan (översiktskarta se bilaga 1):

1A. Inköp av trafiköar till villaområden (2017)

För att dämpa hastigheten i villaområden planerar kommunen köpa in några sk ”trafiköar” som boende kan hyra till sin gata.



1B. GC-väg Övregårdsvägen -Frejas väg (2017)

Omfattar en sträcka om ca 470 meter mellan Björnskogsvägen utmed Övregårdsvägen och utmed Frejas väg (Övregårdsvägen övergår till Frejas väg). Sträckan är ett strategiskt viktigt GC-stråk för att binda samman GC-vägen längs Björnskogsvägen och dess idrottsplats mm och befintligt GC-system upp mot Erikstorp. Sträckan ansluter i norr till ny GC-väg längs Lokes väg som planeras byggas 2016 eftersom den har blivit beviljad statlig medfinansiering

2016. Åtgärderna omfattar ny GC-väg längs gatan med säkra anslutningar mot Odens väg och Häradsvägen.

2. GC-väg Övregårdsvägen-Stationsvägen (2018)

Omfattar två korta sträckor på tot ca 100 m längs kommunala gator för att få en säker framkomlighet mellan Övregårdsvägens GC-stråk till Bollebygds buss- och tågstation. Sträckan korsar och går längs med Trafikverkets väg Göteborgsvägen som är huvudvägen genom centralorten. Sträckan ny GC-väg längs med Göteborgsvägen planeras ingå i utbyggnaden för detaljplan Malmgården och dialog med Trafikverket har inletts.

Prioritering och tidplan

Bollebygds kommun har prioriterat objekten enligt nedan. Bollebygd har som avsikt att om medfinansiering sker genomföra projekt 1A och B under 2017 och projekt 2 under 2018.

- 1A Trafiköar
- 1B GC-väg Övregårdsvägen-Frejas väg
- 2 GC-väg Övregårdsvägen-Stationsvägen

Kostnadsberäkning

Bollebygds kommun har kostnadsberäknat de olika projekten till:

Inköp av trafiköar	70 tkr
GC-väg Övregårdsvägen- Frejas väg	2 665 tkr
GC-väg Övregårdsvägen-Stationsvägen	800 tkr

Kontaktperson

Kontaktperson för samtliga objekt är

Jenny Forsberg
Teknisk chef
Bollebygds kommun
Tfn: 033 – 430 55 62
E-post: jenny.forsberg@bollebygd.se

BOLLEBYGDS KOMMUN
Samhällsbyggnadsförvaltningen

Ann-Charlotte Lind
Samhällsbyggnadschef